令和６年７月２４日

広島杖道大会関係　各　位
一般財団法人 広島県剣道連盟
会　長   田 中 秀 和
(公印省略)

「第１１回広島杖道大会宣伝広告」について（依頼）

拝啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は一般財団法人広島県剣道
連盟にご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、第１１回広島杖道大会を下記の通り開催する運びとなりました。大会を実施するにあたり県内はもとより関西、中四国、九州地方から広く参加者を求め杖道修練者の技能の向上と発展を図ることを目的としています。
　つきましては、本大会運営のための資金として宣伝広告を募らせていただきたくお願い申し上げる次第です。本大会の趣旨を十分ご理解いただき、ご賛同とご支援をお願い申し上げます。
　下記掲載金額をご検討の上、何卒プログラムへの宣伝広告のご掲載を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

１　開催日時　　　令和６年１２月１日（日）
２　開催場所　　　広島市中区基町４番１号
「広島県立総合体育館　武道場」　℡ 082-228-1111
３　競技種目　　　杖道《段別個人戦、団体戦、演武》
４　宣伝広告枠及び金額
[bookmark: _Hlk115172847]　　１枠　Ａ４の１／６・・・・・・３，０００円
　　　　　Ａ４の１／３・・・・・・６，０００円
　　　　　Ａ４の１／２・・・・・１０，０００円
　　　　　Ａ４の１／１・・・・・２０，０００円
　〇　広告データ（ワード、エクセル）は、できる限りメールで送付お願いいたします。
　〇　文字のフォント・サイズは通常ものであれば対応しますので指定してください。
　〇　対応できない場合は、主催者の様式とさせていただきますのでご了承ください。なお、ロゴマーク等の掲載希望がありましたらお申し出ください。データでいただける場合のみ追加料金にて対応いたします。
５　申込締切　　　令和６年１０月１日（火）までに下記へお願いします。
６　連絡先　　　　大会事務局
　　　　　　　　　〒730-0014　広島市中区上幟町１－５
　　　　　　　　　一般財団法人　広島県剣道連盟
　　　　　　　　　電話　082-962-3076 　FAX　082-962-3087
　　　　　　　　　Mail：hiroshima-kendo@ceres.ocn.ne.jp
７　広告料振込先　郵便振込：  記号１５１１０ 番号５４１０４３５１
　　　　　　　　　口座名義：　一般財団法人広島県剣道連盟
ザイ）ヒロシマケンケンドウレンメイ
　　　　　　　　　※振込依頼人の氏名を必ずお書きください。
以上

参考例

	祝
第11回広島杖道大会

指導者
居合道教士八段
杖道範士　段
杖道教士　段
	居合道・杖道
広島〇〇会

会長
居合道教士
杖道錬士

事務局

ホームページ
http://rensinkai.jimdo.com/

　　　　　　　　　　　　　　　上記枠内が１/２

	１枠は
この大きさです。